２００３年４月７日

クラブ社会奉仕委員長 殿

 国際ロータリー第２６４０地区
ガバナー    小島  哲
社会奉仕部門
カウンセラー  水田 博史
社会奉仕委員長 星野 映子

世界寺子屋運動 プロジェクト選定のお願い

前略
日頃はロータリー活動にご協力頂きありがとうございます。
２月末まで実施して頂いておりました書き損じ葉書の回収は、皆様にご協力いただき、各

クラブより多数の書き損じ葉書、未使用のテレフォンカード等が地区に寄せられてまいり

ました。ご協力ありがとうございました。
さて、お渡ししております、『２００３年ユネスコ世界寺子屋運動第１４次支援プロジェク

ト活動概要』をご確認の上、支援先プロジェクトの選定をお願い致します。
既にご連絡いただいているクラブもございますが、まだご連絡いただいていないクラブ委

員長様は、４月１１日（金）までに選定プロジェクトをガバナー事務所までご連絡いただ

けます様お願い申し上げます。
草々

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2640

国際ロータリー第 2640 地区

2002～2003 ガバナー

小 島  哲

ガバナー事務所

泉大津市田中町 10-7   〒595-0062

泉大津商工会議所会館１Ｆ

TEL:0725-23-7264 FAX:0725-23-9264

E-MAIL: kojima-s@eagle.ocn.ne.jp

http://www.rid2640g.org/

勤務先

泉大津市臨海町 2-11   〒595-0075

丸菱油化工業株式会社

D G 2002～2003 R.I.D-2640

SATOSHI KOJIMA

G.OFFICE

IZUMIOTSU CHAMBER OF COMMERCE

AND INDUSTRY 1F

10-7 TANAKA-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0062

TEL: 81-725-23-7264 FAX: 81-725-23-9264

OFFICE

  MARUBISHI Oil Chemical CO., LTD.

  2-11 RINKAI-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0075